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RAPORT 

MBI PJESEMSARRJEN DHE ARRITJET E EKIPIT TEAM ALBANIA  

NE FESTIVALIN DIMEROR RINOR EUROPIAN BAKURIANI 2025 

9 Shkurt 2025 -16 Shkurt 2025 

 

Ne FESTIVALIN DIMEROR RINOR EUROPIAN Bakuriani 2025, ekipi Team Albania u 

perfaqesua nga Federata Shqiptare e Skive, me sportiste sipas renditjes se meposhtme: 

1. Lapo Chiarolanza- Sllalom dhe GS 

2. Paola Tasho- Trajnere 

Team Albania mberriti ne Bakuriani 8 Shkurt 2025. 

KOKSH mbuloi shpenzimet per: 

5. Tarifen e pjesemarrjes per te gjithe delegacionin 

6. Transportin Tirane-Bakuirani-Tirane 

7. Siguracionet ne udhetim per te gjithe delegacionin 

8. Uniformat e perfaqesimit per te gjithe delegacionin 

Sportitsti nuk pati arritje ne garat e tij. 
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RAPORT 

MBI PJESEMSARRJEN DHE ARRITJET E EKIPIT TEAM ALBANIA  

NE LOJRAT E 6-TA TE SOLIDARITETIT ISLAMIK - RIYADH 2025 

2 Nentor 2025 -21 Nentor 2025 

 

Ne Lojrat e 6-ta te Solidaritetit Islamik, qe u mbajten ne Riad – Arabi Saudite, me perfaqesues 

nga 57 Shtete te Botes, ekipi Team Albania u perfaqesua nga 6 Federata, me sportiste sipas 

renditjes se meposhteme: 

6. Federata e Peshengritjes u perfaqesua me: 

c. Enkileda Carja, me peshen 63 kg 

d. Ertjan Kofsha, me peshen 94 kg 

 

7. Federata e mundjes u perfaqesua me: 

c. Zelimkhan Abakarov 

 

8. Federata e Karatese u perfaqesua me: 

d. Orges Arifi, me peshen 60 kg 

e. Melos Gashi, me peshen 84 kg 

 

9. Federata e Judos u perfaqesua me: 

c. Erisa Brahimaj, me peshen 57 kg 

 

10. Federata e Taekwondos u perfaqesua me: 

a. Ernest Merdajaj, me peshen 74 kg 

 

11. Federata e Ping Pongut u perfaqesua me: 

d. Kejdi Kalaja, me garen single 

Ardhja e delegacionit Team Albania ne Riad u realizua ne faza te ndryshme, ne varesi te diteve 

te garave qe kishte çdo sportist. 

 


